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December 2025  
 
Öppettider Expeditionen 

Vi har stängt alla röda dagar under jul och nyår, i övrigt gäller öppettiderna som vanligt. 

• Måndagen den 22 december: öppet kl. 17–18  

• Torsdagen den 25 december (juldagen): stängt 

• Måndagen den 29 december: öppet kl. 17–18  

• Torsdagen den 1 januari (nyårsdagen): stängt 
Från och med måndagen den 5 januari har vi åter öppet enligt ordinarie öppettider. 

Tävla om finaste pepparkakshuset 
Vi anordnar en tävling för att hitta det finaste och mest kreativa pepparkakshuset i vår bo-
stadsrättsförening! Ta tillfället i akt och visa upp era byggfärdigheter och kreativitet 
tillsammans med familj, vänner eller grannar. För att delta i tävlingen, bygg ert pepparkaks-
hus och skicka in en bild på ert mästerverk till annie@brfblasut.se. En jury kommer att 
granska alla bidrag och utse en vinnare som får biobiljetter som pris. Sista datum för att 
skicka in ert bidrag är den 28 december. Vi ser fram emot att se era fantastiska skapel-
ser! Lycka till och låt kreativiteten flöda!  

Grannsamverkan 
Inför föreningens årsstämma den 24 november så informerade Anders Larsson-Herkestam 
från Polisen i Göteborg om Grannsamverkan, ett projekt som Brf Blåsut deltar i.  

Grannsamverkan går ut på att vi i Brf Blåsut håller lite uppsikt över våra grannars lägenheter 
och är uppmärksamma på vilka som rör sig i vår förening. Syftet är att minska brottslighet så 
som stölder, vandalisering, misshandel och våld i nära relationer. 

Om du ser eller hör något misstänkt, ring Polisen på 114 14.  

Enligt både Polisen och försäkringsbolag drabbas bostadsrättsföreningar som deltar i Grann-
samverkan i mindre grad av brottslighet. Information om Grannsamverkan delas ut till 
samtliga lägenheter och anslag om att Brf Blåsut deltar i projektet kommer att sättas upp i 
föreningen. 

Festblåsan Blåsutgatan 6 
Vi medlemmar har förmånen att kunna hyra Festblåsan som festlokal.  

Tänk på att den ligger i anslutning till medlemmars hem. Därför behöver det vara endast 
samtalsnivå efter kl. 22.00, och det gäller även utanför lokalen. Tack för visad hänsyn och 
samarbete. 
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Rapport från årsstämman 
Måndag den 24 november hölls årsstämman och i år var det ovanligt många medlemmar 
som deltog på mötet i Majornakyrkan. Malin Michaelson, från Brf Betel, valdes till mötesord-
förande och ledde stämman på ett föredömligt sätt.  

På stämman föredrog styrelsen som vanligt årsredovisningen och berättade kort om de pro-
jekt som pågår i föreningen. Även revisorerna avgav sin granskningsberättelse. Därefter 
beviljades styrelsen ansvarsfrihet för året. 

På punkten val av ny styrelse gav stämman sitt fulla förtroende för valberedningen och sit-
tande styrelse, då alla ledamöter omvaldes utan omröstning. Från styrelsen är vi väldigt 
tacksamma för detta förtroende och hoppas att vi även i år skall kunna göra er medlemmar 
nöjda. 

Av de inkomna motionerna så biföll stämman styrelsens förslag liksom de förslag som styrel-
sen lyft till omröstning. Styrelsen kommer nu fortsätta arbetet med dessa beslut som stöd för 
att Brf Blåsut ska fortsätta vara en välskött och attraktiv bostadsrättförening. 

Protokollet kommer inom kort att läggas upp på föreningens hemsida. 

Styrelsens sammansättning efter konstituerande möte 8 december: 

Ordförande, Håkan Alnebratt, Blåsutgatan 12 

Vice ordförande, Ulla Alfredsson Blåsutgatan 8  

Ledamot, Carl Ramberg, Gröna Gatan 32 

Ledamot, Henrik Carlsson, Gröna Gatan 55 

Sekreterare, Marina Ghersetti, Blåsutgatan 10 

Ledamot, Maryam Nasirpour, Gröna Gatan 63 

Ledamot, Annie Petersson, Gröna Gatan 49 

Ledamot, Torbjörn Ågren, Blåsutgatan 8 

HSB-ledamot, Kågan Karlsson, Utsedd av HSB Göteborg 

 

Styrelsen Brf Blåsut 
önskar alla medlemmar 

En riktigt God Jul och Ett Gott Nytt År 
 

 

 


